松田町長　殿

　□本町が使用するとき。

　□本町が設置する小学校、中学校、幼稚園が教科の一環として

　　使用するとき。

　□本町の公共的団体が使用するとき。

　□国、又は地方公共団体が使用するとき。

　□その他使用目的が、公共性があると町長が認めるとき。

円

※太枠内のみ記入してください。

　□免　除　　　　□５０％減免

５０％減免

免　　除 　□

使　　　用　　　料

　□

平成　　　年　　　月　　　日

使用施設等

　□ホール　　　□楽屋３　　　□リハーサル室　　□練習室３

　□楽屋１　　　□楽屋４　　　□練習室１　　　　□付属設備及び器具等

　　会　場　　住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

使 用 目 的

使 用 区 分 　□午前 　□午後 　□夜間 　□午前・午後 　□午後・夜間 　□全日

催 し 物 の

名　   　称

松田町民文化センター使用料減免申請書
（第　　　　号）

（第９号様式）

減免申請
の区分

　□免　除　　　　□５０％減免

　　責任者　　氏名

使
用
日
時

　次のとおり申請します。

　　申請者　　住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　　　　　　　氏名（団体名）　　　　　　　　　　　　　　　　印

 開場　　前・後　　　　時　　　分 平成　　　年　　　月　　　日　（　　曜日）

人

　入場予定人員

人

　※入場制限人員

　□楽屋２　　　□楽屋５　　　□練習室２

 閉場　　前・後　　　　時　　　分

 終演　　前・後　　　　時　　　分

 開演　　前・後　　　　時　　　分

 　　　前・後　　　時　　　分　　まで

 平成　　　年　　　月　　　日　（　　曜日）

 　　　前・後　　　時　　　分　　から

課　　員公印使用 教育長 課　長 課長代理

 起案　平成　　年　　月　　日

 起案　平成　　年　　月　　日

 起案　平成　　年　　月　　日

　上記のとおり承認してよろしいか。

減免申請の理由

条例執行規則
第１０条３項

決　定　区　分

決 定 免 除 率

　□承認する　　　□承認しない